
Souhlas 

Po celou dobu školní docházky mého dítěte …………………………………………… může 

být jeho rodné číslo užíváno pro potřeby školní družiny. 

Pro prezentaci školní družiny mohou být zveřejňovány jeho fotografie nebo družinové práce. 

Beru na vědomí, že přihláškou dítěte vzniká moje povinnost dbát na jeho včasnou                                                             

a pravidelnou docházku do ŠD. Každou nepřítomnost dítěte řádně omluvím. O jeho případném 

krátkodobém uvolnění požádám písemně předem. Na telefonické uvolňování nebude brán 

zřetel. 

Zákonní zástupci dítěte se seznámili s Řádem školní družiny ZŠ Krhanice, souhlasí s ním a jsou 

si vědomi důsledků při jeho nedodržování. 

 

V Krhanicích dne ……………………    ……………………………….. 

            Podpis zákonných zástupců 

 

 

 

 

 

Vážení rodiče, 

formulář plné moci je třeba vyplnit pro případ, že by Vaše dítě odváděla ze ŠD jiná osoba, než 

jsou zákonní zástupci (např. prarodiče, ostatní rodinní příslušníci nebo další, Vámi pověřené 

osoby). Zplnomocnění lze vyplnit pro více osob a může být i trvale přiloženo k zápisnímu lístku 

dítěte. Bez tohoto zplnomocnění nebude dítě ze ŠD vydáno. Současně upozorňujeme, že 

nelze dítě uvolňovat na základě telefonátu, ale pouze po předložení písemné omluvenky (viz 

zápisní lístek), podepsané rodiči. Jedná se o bezpečnost Vašeho dítěte, a proto věříme, že budete 

věnovat našemu sdělení náležitou pozornost. 

…………………………………………………………………………………………………... 

PLNÁ MOC 

Zplnomocňuji tímto ………………………………………………………………….., aby 

    Jméno, příjmení, bydliště 

vyzvedával(a) našeho syna – dceru ……………………………….. rok narození……….. 

ze školní družiny při ZŠ Krhanice. 

V Krhanicích dne ……………. 20……. 

……………………………………..    ……………………………… 

otec – jméno, příjmení - podpis      matka – jméno, příjmení - podpis 


